

Dodatek č. II ke Smlouvě o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

I. Smluvní strany

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260

Zastoupené: Ing Marek Macho, pověřen řízením organizace

IČ: 00080837

za věcné plnění smlouvy odpovídá

na straně jedné

/dále jen „objednatel“

a

GKR STAVBY s.r.o.

Sídlo: Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem

Zastoupená ve věcech smluvních: Antonínem Kühnem, jednatelem společnosti

IČ: 63144719

DIČ: CZ63144719

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 294410936/0300

na straně druhé

/dále jen „zhotovitel“

II. Předmět dodatku

II. 1. Předmětem dodatku je změna ceny díla dle oboustranné dohody smluvních stran na realizaci stavební zakázky „Rekonstrukce mostu ev.č. 25819-1 přes potok před obcí Milešov“.

III. Cena díla

III. 1. Nová cena díla je provedena v následující struktuře a výši:

Původní cena SoD vč. dodatku:	5 949 555,36 Kč bez DPH
Dodatek č. II:	203 781,97 Kč bez DPH
Nová cena SoD:	6 153 337,33Kč bez DPH

IV. Závěrečná ustanovení

IV. 1. Ustanovení neřešené tímto Dodatkem č. II zůstávají v platnosti beze změn.

IV. 2. Tento Dodatek č. II je pořízen ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

IV. 3. Dodatek č. II je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Dubí , dne

V Roudnici nad Labem, dne

.....
za objednatele:
Ing. Marek Macho
pověřen řízením organizace

**Antonín
Kühn**
.....
za zhotovitele
Antonín Kühn
jednatel společnosti

Digitálně podepsal
Antonín Kühn
Datum: 2025.09.29
08:44:31 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2011240016
Stavba: Rekonstrukce mostu ev.č.25819-1 přes potok před obcí Milešov

KSO: 821 19 3
Místo: Milešov
CZ-CPV: 45300000-0

CC-CZ: 2141
Datum: 28. 2. 2024
CZ-CPA: 42.13.10

Zadavatel:
B-projekty s.r.o., Kollárova 1879/11, Teplice

IČ: 01782975
DIČ: CZ01782975

Zhotovitel:
GKR STAVBY s.r.o.

IČ: 63144719
DIČ: CZ63144719

Projektant:
B-projekty s.r.o., Kollárova 1879/11, Teplice

IČ: 01782975
DIČ: CZ01782975

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	203 781,97
DPH snížená	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2011240016

Stavba: Rekonstrukce mostu ev.č.25819-1 přes potok před obcí Milešov

Místo: Milešov

Datum: 28. 2. 2024

Zadavatel: B-projekty s.r.o., Kollárova 1879/11, Teplice

Projektant: B-projekty s.r.o., Kollárova 1879/11, Teplice

Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o.

Zpracovatel: STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		203 781,97	246 576,18	
03	ZL 3 - doplnění dle skutečnosti	203 781,97	246 576,18	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce mostu ev.č.25819-1 přes potok před obcí Milešov
 Objekt: 03 - ZL 3 - doplnění dle skutečnosti
 Místo: Milešov
 Zadavatel: B-projekty s.r.o., Kollárova 1879/11, Teplice
 Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o.

Datum: 28. 2. 2024
 Projektant: B-projekty s.r.o., Kollárova 1879/11, Teplice
 Zpracovatel: STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Blilina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				203 781,97
D		1	Zemní práce				173 781,97
1	K	113107341	Odstranění podkladu živického tl 50 mm strojní pl do 50 m2	m2	5,000	64,10	-30 761,30
PP		Odstranění podkladu nebo krytů strojní plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy do 50 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107341					
2	K	113107342	Odstranění podkladu živického tl přes 50 do 100 mm strojní pl do 50 m2	m2	5,000	91,80	459,00
PP		Odstranění podkladu nebo krytů strojní plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107342					
3	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojní s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-48,000	79,60	-3 820,80
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojní s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
WV		-48					
WV		Součet					
WV		-48 000					
WV		-48 000					
4	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	-100,800	275,00	-27 720,00
PP		šterkodrt frakce 0/32					
WV		-48*2,1 "Přepočtené koeficientem množství"					
WV		-100,800					
D		2	Zakládání				192 000,00
5	K	21234111R	Přechodové klíny z mezerovitého betonu	m3	48,000	4 000,00	192 000,00
PP		Přechodové klíny z mezerovitého betonu					
WV		"přechodové klíny" 48					
WV		Součet					
WV		48,000					
WV		48,000					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 982,00
6	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	471,00	942,00
PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/914111121					
7	M	40445627	informační značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm	kus	2,000	2 760,00	5 520,00
PP		informační značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm					
8	K	919735111	Řezání stávajícího živického krytu hl do 50 mm	m	24,000	105,00	2 520,00
PP		Řezání stávajícího živického krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735111					
9	K	919735112	Řezání stávajícího živického krytu hl přes 50 do 100 mm	m	24,000	125,00	3 000,00
PP		Řezání stávajícího živického krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735112					
D		997	Přesun sutě				561,27
10	K	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	1,590	50,00	79,50
PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
11	K	997211519	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,110	7,00	322,77
PP		Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
P		Poznámka k položce:					
WV		Předpokládané maximální odvozové vzdálenost 30km.					
WV		1,59*29 "Přepočtené koeficientem množství"					
WV		46,110					
12	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,590	100,00	159,00
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00
D		VRN9	Ostatní náklady				30 000,00
13	K	090001000	Ostatní náklady	---	2,000	15 000,00	30 000,00
PP		Ostatní náklady					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/090001000					
P		Poznámka k položce:					
P		Mostní prohlídka do předběžného užívání + mostní prohlídka na dokončení					